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Protokoll
Leidandmed EAA.2600.1.83
Kaader 75
Daatum 22.11.1876
Protokolli number 18
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jurri Tiikman Peakohtumees
Jaan Prosing Kohtumees

Astus kohtu ette Kirna Toma pois Mart Tomberg ja kaebas et Seppa perrenaene on
tedda 4. korda leppa kaikaga möda õlla ehk selga lönud; se tulnud selle pärrast
et naad on omma wanna koplist wahe aeda ärra wäddanud, ja on siis mönned tored
leppad aia assemelt maha raiund sest et naad muido pölle wanna aia puid mitte
kätte sanud, ja wanna Mihkel Einroos on poisika seltsis sealt puid wäddamas
olnud.

Seppa Peetri naene Mai Tomberg sai ette kutsutud ja küssitud miks ta poisi olle
peksnud temma ütles et pois on tedda enni lönud ja litsiks söimanud.

Mihkel Einroos sai ette kutsutud, ja ta tunnistas et Mai on Kotto senna tulnud,
ja üttelnud et miks sa meie puid siit raiud, ja pois on härge ees olnud, ja
wannameed on puid peale laddunud, ja pois on üttelnud: need on ennimenne meie
puud kui teie jago, ja Mai on wankri pealt ühhe leppa tõmmanud, ja latwa ärra
murdnud, ja selle tüikaga 4 korda poisile möda selga lönud.

Kohus möistis et Mai maksab selle poisi pekso ette 50 kop trahwi walla laeka

Agga Mai kukkus täie suga wanduma ja kirruma et se pölle kellegi kohus mitte,
teie korjate entel wina ja lakkumisse raha, ja Toma perrenaene toob teitele
puddeliga wina, sellepärrast annate poisile öigust, ja löi jalga wasto maad ja
ütles minna ei maksa mitte üks kogok. mitte üks koppik, antko mole kirja, ja
minna lähhen suremasse kohtusse kos ma seinna maksan kül 5. Rubla, agga öigust
minna pian sama.

Kohtu wannem J. Tiikman XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=82420
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2326
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Kohtu körwamees J. Prosing XXX

Kohtu körwamees K. Sagelmann XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2326

